02125.000511/2021-83
Número Sei:9636952

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

PARQUE NACIONAL DO ALTO CARIRI
Rua Dona Candi 99, - Bairro Pacatá -  Porto Seguro - CEP 45810-000

Telefone: (73) 3288-1518/ 3288-1633

COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES TEMPORÁRIOS
AMBIENTAIS - ATA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

Aos 14 dias do mês de Outubro de 2024, na Sede Administrativa do Parque Nacional do Alto Cariri em Porto Seguro/BA, na rua Dona Candi, 99, Pacatá -
CEP 45.810.000, às 10:00 reuniram-se os servidores públicos Pedro Carlos de Oliveira Junior, Analista Ambiental, matrícula SIAPE n° 1513517; Carlos
Francisco Sommer, Técnico em Edificações, matrícula SIAPE n° 301922; e Adriana Cilene Rozan Prestes, Analista Ambiental, matrícula SIAPE n° 1573569,
integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes temporários ambientais - ATA para o Parque Nacional
do Alto Cariri, designados pela Portaria ICMBio Nº 2161, de 17 de julho de 2024:

Após a realização do Curso de Formação de Brigada nesta Unidade, esta Comissão resolve:

HOMOLOGAR o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes temporários ambientais - ATA, conforme a ordem
de classificação apresentada no documento SEI nº 20096823 e 20097115 e o(s) quadro(s) síntese(s) abaixo:

03 VAGAS - BRIGADISTA, Nível I,  6 Meses, Base Avançada do Parque Nacional do Alto Cariri

17/10/2024, 15:55 SEI/ICMBio - 20115663 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=20828903&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=0c0… 1/3

Ordem de
Classificação Nome do Candidato NF

Resultado
(Aprovado - Selecionado /
Aprovado – Lista de Espera /
Reprovado)

1 RAI LIMA TEIXEIRA 9,0 Aprovado - Selecionado

2 ANDRESSA RODRIGUES ALVES 8,9 Aprovado - Selecionado

3 KEVERSON SILVA PEREIRA 8,6 Aprovado - Selecionado

4 HENRY TEIXEIRA SANTOS 8,5 Aprovado – Lista de Espera

5 DANIEL BRITO DOS SANTOS 8,4 Aprovado – Lista de Espera

6 ODAIR JESUS DOS SANTOS 8,1 Aprovado – Lista de Espera

7 GILEANE JESUS DOS SANTOS 8,0 Aprovado – Lista de Espera

8 WELINTON SANTOS DIAS 7,5 Aprovado – Lista de Espera

9 GILCIMAR JESUS DAS CANDEIAS 0,0 Eliminado

10 LUAN KLINSMANN SILVA LUZ 0,0 Eliminado

11 RENATO PEREIRA SILVA 0,0 Eliminado

1 VAGA – Chefe de Brigada, Nível II, 6 Meses, Base Avançada do Parque Nacional do Alto Cariri

Ordem de
Classificação Nome do Candidato NF Resultado

(Classificado/ Desclassificado/Eliminado)

1 MILER DAS VIRGENS COSTA 8,0 Aprovado - Selecionado

17/10/2024, 15:55 SEI/ICMBio - 20115663 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=20828903&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=0c0… 2/3

2 VITOR DUQUE MIRANDA 7,1 Aprovado – Lista de Espera

3 PATRICK MOREIRA MARTINS 0,0 Eliminado
Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.

ADRIANA CILENE ROZAN PRESTES
 Analista Ambiental/Chefe do PARNA do Alto Cariri

PEDRO CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR

Analista Ambiental

 CARLOS FRANCISCO SOMMER
Técnico de Edificação

Documento assinado eletronicamente por Adriana Cilene Rozan Prestes, Chefe, em 15/10/2024, às 11:10, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Pedro Carlos De Oliveira Junior, Analista Ambiental, em 15/10/2024, às 11:22, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Carlos Francisco Sommer, Servidor Cedido, em 15/10/2024, às 15:50, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 20115663 e o código CRC
4A680D2D.

17/10/2024, 15:55 SEI/ICMBio - 20115663 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=20828903&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=0c0… 3/3